98
Redresoare SHARYS micro şi mini
de la 7,5 la 200 A
alimentarea echipamentelor dvs. în curent continuu
Gama SHARYS a fost proiectată cu obiectivul
de a fabrica produse de curent continuu
fiabile:
O gamă modulară şi flexibilă

intrării şi ieşirii.
• Sub-rack de 19” 12U.
• Ieşire protejată a bateriei.
• �Montare pentru distribuţie de curent
continuu.
• Conexiune spate.
Opţiuni de comunicaţie
• �Comunicaţie prin SNMP, Internet cu NET
VISION sau prin port serial RS232 / 485,
modem cu TLC VISION.
• Contacte de releu.
SHARYS mini, sistem de alimentare în curent continuu de la 7,5 la 200 A
Codificare
SHARYS MICRO SHARYS MINI
Cod articol I ieşire Număr de redresoare Tip de redresor
SH-MC30 / 800 30 A max. 2 SHARYS 400 / 800
SH-MC60 / 1600 60 A max. 2 SHARYS 1600
SH-MC100 / 2700 100 A max. 2 SHARYS 2700
Cod articol Intensitate curent ieşire Număr de redresoare Tip de redresor
SH-MN75 / 800 75 A max. 5 SHARYS 400 / 800
SH-MN120 / 1600 120 A max. 4 SHARYS 1600
SH-MN200 / 2700 200 A max. 4 SHARYS 2700
Document fără valoare de contract.
© 2011, Socomec SA. Toate drepturile rezervate.dcg
 8